“Afo de la Unién, la Paz y el Desarrollo”

ACTA N° 002-2023 - COMITE DE EVALUACION Y SELECCION PARA EL PROCESO DE CONCURSO PARA
LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS N2 008-2023- CAS-UNCA

ETAPA EVALUACION — CALIFICACION CURRICULUM VITAE

Siendo las 09:00 horas de los dias 02 de mayo del afio dos mil veintitres, nos reunimos en Tépico, en mérito a
la Resolucion de Comision Organizadora N° 239-2023/CO-UNCA, que conforma el Comité de Evaluacion y
Seleccion: la Lic. Liz Pamela Asto Campos (Presidente), el Mg. Alex Adhemir Milla Diaz (Primer Miembro) y Psic.
Carla Ghisella Contreras Bocanegra (Segundo Miembro), para evaluar los curriculum vitae de postulantes para
el Proceso de concurso para la contratacion administrativa de servicios N° 008-2023-CAS-UNCA, con la finalidad

de emitir los resultados de dicho proceso de las plazas convocadas:

R APELLIDOS Y
N PLAZA N oMBRES DNI PUNTAIE | RESULTADO OBSERVACIONES
ESPECIALISTA EN
J NO PRESENTO ANEXOS
L | ENFERMERIAIPARA | RAMIREZ PARIASCA 45273505 ~ NO APTO Db ACULRDG A LA
BIENESTAR ROBERTO CARLOS BASES DEL CONCURSO
UNIVERSITARIO
ESPECIALISTA EN NO CUMPLE CON LA
ENFERMERIA | PARA | RIVERA CAMPOS - EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 | BIENESTAR KELLYN YESENIA 70045645 NOAPTO | ceQUERIDA EN EL PERFIL
UNIVERSITARIO DEL PUESTO
ASISTENTE
NO CUMPLE CON LA
3 ﬁg&gg;‘gﬂ:& QxARi’OP;\ggNZON 71699657 - NOAPTO | EXPERIENCIA GENERAL
b REQUERIDO EN EL PERFIL
ASISTENTE
i NO CUMPLE CON LA
g | ADMINISTRATIVO ARANDA PENA 71620658 - NOAPTO | EXPERIENCIA GENERAL
PARA SECRETARIA MIGUEL ANGEL REQUERIDG BN £1 PEREIL
GENERAL
ASISTENTE
NO CUMPLE CON LA
5 ’;221' Q'ESCT:QTA;& gﬁ;ﬁ? MEGO LILI 60482269 - NOAPTO | EXPERIENCIA GENERAL
v REQUERIDO EN EL PERFIL
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO BUSTAMANTE LLAMO EXPERIENCIA GENERAL Y
® | PARA SECRETARIA ELIZABETH 73325785 - NOAPTO | copeciFicA REQUERIDA
GENERAL EN EL PERFIL DEL PUESTO
ASISTENTE ) NO CUMPLE CON LA
CASTANEDA
ADMINISTRATIVO EXPERIENCIA ESPECIFICA
7| PARA SECRETARIA mll)g‘moo AUTRY | 70924651 - NOAPTO | CEQUERIDA EN EL PERFIL
GENERAL DEL PUESTO
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APELLIDOS Y

N PLAZA NOMBRES DNI PUNTAIE RESULTADO OBSERVACIONES
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO CASTILLO QUISPE EXPERIENCIA GENERAL Y

8 PARA SECRETARIA MICELDA YANIRA [ - NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
GENERAL EN EL PERFIL DEL PUESTO
ASISTENTE NO ES CARRERA AFIN DE
ADMINISTRATIVO CERNA FERNANDEZ ACUERDO A LO

° PARA SECRETARIA ECTOR FERNANDO 73084370 - NOAPTO SOLICITADO AL PERFIL
GENERAL DEL PUESTO
ASISTENTE

NO ADJUNTA
ADMINISTRATIVO ESQUIVEL SANCHEZ

10" | paRA SECRETARIA PATRICIA KATHERINE 46824275 - NOAPTO D;igg":::;s
GENERAL
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO FLORES MARCELIANO

1| pARA SECRETARIA SANDRA MAGALY 73220074 63 APTO
GENERAL
ASISTENTE

] NO CUMPLE CON LAS

12 ’;AD;"A'Q'ESCTRRS%& S:‘:;ﬁ&uh'ﬂ":xgéo s 45533121 34 NO APTO CAPACITACIONES
GENERAL REQUERIDAS EN EL PERFIL
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO GUTIERREZ CONTRERAS

13| pARA SECRETARIA AUGUSTO VANDER 45944972 49 APTO
GENERAL
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO GUTIERREZ VEREAU EXPERIENCIA GENERAL Y

14| pARA SECRETARIA CINDY DORITA 75092387 - NOAPTO ESPECIFICA REQUERIDA
GENERAL EN EL PERFIL DEL PUESTO
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO HONORES PONTE - NO CUMPLE CON LA

15 | pARA SECRETARIA RUSVER EINER 60477303 NOAPTO EXPERIENCIA ESPECIFICA
GENERAL
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO HUERTA LOPEZ

16 | pARA SECRETARIA MAGNOLIA EDITH 40350022 50 APTO
GENERAL
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO IBANEZ FLORES OLADIZ EXPERIENCIA ESPECIFICA

17| pARA SECRETARIA SARA 73433280 - NOAPTO SOLICITADA EN EL PERFIL
GENERAL DEL PUESTO
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO LAURENCIO GONZALEZ EXPERIENCIA GENERAL

18 | pARA SECRETARIA ROSA SARAI 73085806 - NG APTO SOLICITADA EN EL PERFIL
GENERAL DEL PUESTO
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO LLANCAR TUMBAJULCA EXPERIENCIA ESPECIFICA

19| pARA SECRETARIA GLENDA BEBERLY 43632655 - NOAPTO SOLICITADA EN EL PERFIL
GENERAL DEL PUESTO
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Ne PLAZA APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAIJE RESULTADO OBSERVACIONES
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO MAQUEN SANTISTEBAN EXPERIENCIA ESPECIFICA

20| pARA SECRETARIA YULIANA DEL CARMEN 47159571 ) NOAPTO SOLICITADA EN EL PERFIL
GENERAL DEL PUESTO
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO OLIVRY CORTEZ JEAN

21| pARA SECRETARIA PIERRE 1821691 45 APTO
GENERAL
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO RAMOS GAMARRA EXPERIENCIA GENERAL Y

22| bARA SECRETARIA MARKO RODRIGO 70228873 - NOAPTO ESPECIFICA SOLICITADA
GENERAL EN EL PERFIL DEL PUESTO
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO RUERO MEZA MAYRA EXPERIENCIA ESPECIFICA

23| pARA SECRETARIA HEIDI 70559030 - NO APTO SOLICITADA EN EL PERFIL
GENERAL DEL PUESTO
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
SALAVARRIA
ADMINISTRATIVO g EXPERIENCIA GENERAL Y

24 | pARA SECRETARIA 3:;:;;\’“” PATRICIA 77348590 - NOAPTO ESPECIFICA SOLICITADA
GENERAL EN EL PERFIL DEL PUESTO
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO SUNCION SAAVEDRA 43

25 | pARA SECRETARIA GREYCI SARITA 72723210 APTO
GENERAL
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO TORRES DIAZ MERLY

26 | bARA SECRETARIA LUz 72966621 42 APTO
GENERAL
ASISTENTE NO ADJUNTA LOS ANEXOS
ADMINISTRATIVO URTECHO ULLOA RESPECTIVOS DE

27 | pARA SECRETARIA GERMAN BRYAN 70539354 - NOAPTO ACUERDO A LAS BASES
GENERAL DEL CONCURSO
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA
ADMINISTRATIVO VALENCIA HOLGUIN EXPERIENCIA GENERAL Y

28 | pARA SECRETARIA ROMEL IVERSEN 71417478 - NOAPTO ESPECIFICA SOLICITADA
GENERAL EN EL PERFIL DEL PUESTO
ASISTENTE

NO PRESENTA SU

29 | ADMINISTRATIVO VASQUEZ REATEGUI 71027341 - NO APTO BACHILLERATO O TITULO
PARA SECRETARIA ADRIAN PROFESIONAL
GENERAL
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO YEPEZ ROMERO NANCY

30| pARA SECRETARIA ISABEL 45321165 40 APTO

GENERAL
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“Afo de la Unién, la Paz y el Desarrollo”

Siendo las 12:20 horas se concluye la reunién y habiendo acuerdo unanime se procede a firmar la
presente acta en sefial de conformidad.

MG. ALEX DIAZ
Primer Miembro =

Presidente Proceso CAS N° 008-2023-CAS-UNCA
Proceso CAS N° 008-2023-CAS-UNCA

PSC. CARy?E/l-us’EILA CONTRERAS BOCANEGRA
i Segundo Miembro
Proceso CAS N° 008-2023-CAS-UNCA

Av. Ramiro Prialé N°570
Huamachuco
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942601311 { g;} dga@unco.edu.pe Wy
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